令和６年７月

お客さま 各位

飯田信用金庫

「ローンセンター名古熊」一時移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当金庫に格別のお引立てを賜り御礼申し上げます。

 この度「ローンセンター名古熊」を今まで以上にお客さまにご利用、ご相談いただける場

所にするため、店舗を改修する運びとなりました。それに伴い、改修期間中は、「高森支店」

内にてローンセンターの営業をさせていただき、令和７年５月上旬に、改修された名古熊支

店にてオープンする予定です。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１． 移転日・営業開始日

令和６年９月１４日（土）～

    ※現店舗での営業は令和６年９月１２日（木）までとなります。

    ※令和６年９月１３日（金）は移転作業のため、休業とさせていただきます。

２．一時移転先店舗のご案内

   「飯田信用金庫高森支店」

    〒399-3102 下伊那郡高森町吉田 2194-5

    TEL：0120-841-160  FAX：0265-53-6663

       0265-53-6656 （電話・FAX番号は変更ありません）

    ＜営業時間＞ 平日 11:00～19:00 ／ 土・日 9:00～17:00

    ＜休業日＞  土・日以外の祝日 ／ 年末年始

以上

【お問い合わせ先】

飯田信用金庫ローンセンター名古熊

TEL：0120-841-160

     0265-53-6656